
Zarządzenie Nr  3138/2018 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na pozyskanie partnera w związku z Konkursem                 

Nr POWR.02.15.00-IP.02-00-002/18 Osi priorytetowej II Efektywne polityki 

publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.15 Kształcenie  

i szkolenie zawodowe dostosowane do potrzeb zmieniającej się gospodarki.  

 
Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 o zasadach realizacji programów  
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020  
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1460, z późn. zm.) oraz § 4  ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam co następuje: 

§ 1. 
1. Ogłaszam konkurs na pozyskanie partnera w celu podjęcia działań związanych  

z przygotowaniem Projektu, który będzie realizowany w przypadku otrzymania 

dofinasowania w ramach Konkursu Nr POWR.02.15.00-IP.02-00-002/18                                   

Osi priorytetowej II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, 

Działanie 2.15 Kształcenie i szkolenie zawodowe dostosowane do potrzeb zmieniającej 

się gospodarki. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, publikuje się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej: www.bip.radom.pl w zakładce Zarządzenia 
Prezydenta; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Radomiu; 
§ 2. 

Wykonanie  zarządzenia  powierzam Kierownikowi Biura ds. Systemów i Projektów 
Współfinansowanych przez Unię Europejską. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 
 
 

 

 

 


